1
2

Р Е Ш Е Н И Е

№ 55
22.12.2009

Об утверждении Порядка проведения
антикоррупционной экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов
муниципального образования муниципального округа
Нарвский округ,
принимаемых Муниципальным советом,

и их проектов

Заслушав Главу Муниципального образования – исполняющего полномочия председателя Муниципального совета Каптуровича А.Г. о необходимости  принятия Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования муниципального округа Нарвский округ, принимаемых Муниципальным советом муниципального образования Нарвский округ, и их проектов, в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет
РЕШИЛ:
1. Утвердить Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования муниципального округа Нарвский округ, принимаемых Муниципальным советом, и их проектов согласно приложению к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник муниципального образования Нарвский округ».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального совета Каптуровича А.Г. .

Глава Муниципального образования-

исполняющий полномочия Председателя

Муниципального совета
                                               А.Г. Каптурович